	Projektas



VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL SAVIVALDYBĖS SOCIALINIO BUTO IŠNUOMOJIMO

	2025 m.                              Nr. T3-	
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 23 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 8 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 12 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 16 straipsnio 8 dalies 10 punktu, Vilniaus rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos, patvirtintos Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 15 d. sprendimu Nr. T3-133 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos patvirtinimo“, 13.10 papunkčiu, atsižvelgdama į (duomenys neskelbtini)2021 m. balandžio 29 d. prašymą Nr. A34(1)-3400 ir 2025 m. gegužės 7 d. prašymą Nr. G-27219 bei Vilniaus rajono savivaldybės socialinio būsto nuomos komisijos siūlymą (2025 m. balandžio 25 d. komisijos posėdžio protokolas Nr. VD-6660), Vilniaus rajono savivaldybės taryba  nusprendžia:
1.Išnuomoti(duomenys neskelbtini), 1-o kambario socialinį butą (unikalus Nr. (duomenys neskelbtini)6, bendras ir naudingas plotas 28,99 kv. m, gyvenamasis plotas 20,11 kv. m), esantį Vilniaus r., (duomenys neskelbtini)5.
2. Skelbti šį sprendimą Vilniaus rajono savivaldybės interneto svetainėje.
3. Nustatyti, kad šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijai (A. Goštauto g. 12-100, LT-01108 Vilnius) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka ar Regionų administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, LT-01102 Vilnius) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.


Savivaldybės meras					                                              Robert Duchnevič
Natalija Gaidamovičienė, tel. +37052400290, el. paštas natalija.gaidamoviciene@vrsa.lt
image1.png




oleObject1.bin

